東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和７年９月４日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 高齢者叙勲の伝達式等について

日 時 令和７年９月９日（火）午後３時30分から

場 所 本庁舎２階 公室 送信枚数 １枚(本書含む)

【内容】

元東御市議会議員の荻原 太郎氏が、下記のとおり高齢者叙勲を受章されま

した。上記の日程で市長から勲記等の伝達を行います。

記

１ 受章者 荻原 太郎（おぎはら たろう）氏 昭和12年６月５日生

東御市八重原

２ 叙 勲 旭日単光章（地方自治功労）令和７年７月１日付け

３ 議員歴 平成３年４月～平成16年３月 北御牧村議会議員

平成16年４月～平成16年11月 東御市議会議員

【問合わせ先】

担当部課： 東御市 総務部総務課総務係 担当者：小川原

TEL：0268-64-5876 FAX：0268-63-5431 E-mail： soumu@city.tomi.lg.jp